Scuola Media Statale "S.G.BOSCQO"
C.F. 81002930618 C.M. CEMM10800G Ocuola Oecondaria Otatale 1° grado
SEGR - SEGRETERIA “ '
Prot. 0002527/U del 10/08/2018 11:17:23 daﬂ gl'ooaﬂﬂz’ (BO«SCO
FONDI 7
H PR pon 8 [rentfola “Ducenta
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 MIUR .
Tit.IV.5

Oggetto: Graduatoria definitiva per la figura di Esperto Esterno PON-FSE 2014/2020 “Competenze di base”

Progetto “Insegnami nel modo in cui io imparo. Linguaggi e metodologie inclusive per le competenze di base”
Codice 10.2.2A - FSE PON - CA - 2017 - 240
CUP C24C1700019007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 1la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009;

VISTO il Bando di reclutamento per Esperto Esterno di madrelingua Spagnolo Prot. n.2280-1V.5 del
30/06/2018 per il progetto di cui all’oggetto;

VISTO il verbale n.3 prot. n. 2246-IV.5 del 23/07/2018 della commissione per la valutazione delle istanze per il
progetto di cui sopra;

VISTA la determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 2467-IV.5 del 25/07/2018;
CONSIDERATO che non ¢ pervenuto alcun ricorso avverso la stessa entro i termini previsti

DETERMINA

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per la figura professionale di Esperto Esterno
madrelingua spagnolo allegata alla presente.

Trentola Ducenta, 10/08/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(dott. Michele Di Martino)

DI MARTINO
MICHELE
10.08.2018
09:14:13 UTC

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE)
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 * K g o
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it Kt -IRI N I I ' e T
0ass

E-mail: cemm10800g@istruzione.it *** B COLLEGE LONDOM
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it st Canter CENTRE

&
i
o




		2018-08-10T11:14:13+0200
	DI MARTINO MICHELE




